[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2024

	№
	168

	пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 23.01.2023 № 25 «Об утверждении порядка и условий предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельных категорий граждан  в виде обеспечения  твердым топливом»
В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по обеспечению твердым топливом отдельных категорий граждан, утвержденный постановлением администрации Тужинского муниципального района от  23.01.2023 № 25 «Об утверждении порядка и условий предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельных категорий граждан  в виде обеспечения  твердым топливом», утвердив состав комиссии в новой редакции, согласно приложению.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных-правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

И.о. главы Тужинского

муниципального района                                                               Т.А. Лобанова
Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тужинского муниципального района
от  21.05.2024          № 168
СОСТАВ

Комиссии по обеспечению твердым топливом отдельных категорий граждан

	БЛЕДНЫХ                           -

Леонид Васильевич
	глава Тужинского муниципального района, председатель комиссии;

	ЛОБАНОВА                        -

Татьяна Александровна

АВДИЕНОК                         -

Ирина Александровна

Члены комиссии:

МИЛЬЧАКОВА

Яна Анатольевна                 -

	первый заместитель главы администрации по экономике и финансам - начальник финансового управления, заместитель председателя комиссии;

главный специалист по оказанию муниципальных услуг отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии;

заведующий отделом по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района;

	НОГИНА                             -

Наталья Юрьевна

	заведующий отделом жизнеобеспечения администрации Тужинского муниципального района;

	ПОЛУБОЯРЦЕВ                 -

Владимир Викторович
	главный специалист – главный архитектор района;

	ЧЕРЕПАНОВ                   -

Василий Витальевич

главы поселений                 -

Тужинского района
	начальник  отдела юридического обеспечения  администрации Тужинского муниципального  района;

по согласованию.

______________

[image: image1.png]